[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 35-А

	 02 ноября  2015 года
	с.Андреевка

О предоставлении  Совету Андреевского
муниципального округа проекта  решения
о внесении изменений в решение Совета
Андреевского муниципального округа
города Севастополя от 04.08.2015 №07/45
«О бюджете Андреевского муниципального
округа на 2015 год»

           В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, п.7 раздела 6, п.13.1 раздела 13 « Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ», утвержденного решением Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя от 11 июня 2015 года №5/16,  местная  администрация Андреевского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Вынести на рассмотрение Совета Андреевского муниципального округа проект решения о внесении изменений в решение Совета Андреевского муниципального округа от 04.08.2015 № 07/45 «О бюджете Андреевского муниципального округа на 2015 год».
2. Финансово-экономическому отделу местной администрации внутригородского муниципального  образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ (Неджмединовой А.О.) направить проект в Совет Андреевского муниципального округа с обоснованием  предлагаемых изменений в решение 04.08.2015 № 07/45 «О бюджете Андреевского муниципального округа на 2015 год» (приложение №1 к данному постановлению) .
       3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: 299813, г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная, 22.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
      5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
Андреевского муниципального  округа                                      И.Н.Валуев

[bookmark: _GoBack]
                                                                                           Приложение    №1
                                                                                   к Постановлению местной администрации
                                                                                  Андреевского муниципального округа
                                                                                  от 02 ноября 2015 года  № 35-А

                               П О Я С Н И Т Е Л Ь Н А Я        З А П И С К А
по обоснованию предлагаемых изменений в решение Совета Андреевского муниципального округа  от 04.08.2015 № 07/45 «О бюджете Андреевского муниципального округа на 2015 год»
        1.Внести в решение Совета Андреевского муниципального округа от 04.08.2015 №07/45 «О бюджете Андреевского муниципального округа на 2015 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце 2 пункта 7 слова «исполнительно-распорядительному органу» заменить словами «местной администрации»;
1.2. в абзаце 3 пункта 7 слова «исполнительно-распорядительным органом» заменить словами «местной администрацией внутригородского муниципального образования города Севастополя-Андреевский муниципальный округ»;
1.3. пункт 7 дополнить подпунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Установить, что в соответствии с частью 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации основаниями для внесения изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ
1.4. в пункте 9  слова « финансовый отдел исполнительно-распорядительного органа внутригородского муниципального образования города Севастополя» заменить словами «финансово-экономический отдел местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа»;
1.5. в Приложении № 2 строку «990 исполнительно-распорядительный орган внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ» изложить в следующей редакции: «Местная администрация  внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевского муниципального округа»;

2. Внести изменения в приложения № 3,4 к решению Совета Андреевского муниципального округа от 04.08.2015 №07/45 «Ведомственная структура расходов бюджета Андреевского муниципального округа на 2015 год» для передвижки финансовых средств с целевой статьи  73Б7101 на целевую статью 71Б7101 для  увеличения фонда  оплаты труда, направленного на оплату  выборному должностному лицу за счет экономии средств, имеющихся в результате  вакансий по муниципальным служащим местной администрации Андреевского муниципального округа.

 Начальник финансово-экономического отдела
местной администрации Андреевского
муниципального округа                                                                А.О.Неджмединова

image1.gif